Arch. dép., orig. enparch. avec deux lacs en parche-
min — Cartul. de VEçiu, p. 83. 

XXXV 

1247, juin. 

Donation par Guillaume Gode de la 6° partie du moulin 
des Reculets (Saint-Maurice) et de plusieurs cens et 
rentes. 

D e M o l e n d i n o S a î s c t i M a t j r i c i i . 

Universis présentes litteras inspecturis, officialis curie 
Garnotensis, salutem in Domino. Noverint universi quod, 
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in nostra presentia consti tutus, Guillermus dictus Gode, 
armiger, dédit et concessi t coram nobis in puram et per-
petuam elemosinam abbacie Beate-Marie de Aqua, Gar-
notensis diocesis, sextam partem cujusdam œolendini et 
omne jus quod idem armiger habebat et habere poterat 
in toto eodem molendino, sito, ut dicitur, Carnoti, apud 
Reculetum, in feodo Gaul'ridi dicti Gode militis et in feo-
do Philippi Chenart militis. Item idem Guillelmus dédit 
et concessi t coram nobis predicte abbatie in puram et 
perpetuam elemosinam medietatem trium solidorum 
annui census, videlicet decem et octo denarios annui 
census, et omne jus quod idem Guillelmus habebat et 
habere poterat in toto predicto censu, percipiendo annua-
tim in festo sancti Martini hyemalis de quibusdam do-
mibus sitis, ut dicitur, Carnoti, ante monasterium Sancti-
Martini-Viandiarii , videlicet quinque denarios in quadam 
domo que fuit Raginaldi Breteau, et quinque denarios 
in quadam domo que est Jul iane Haudoire, et novem 
denarios in quadam domo que est Marie la Haudrie, et 
undecim denarios in quadam domo que est Johannis de 
Poifont, et sex denarios in quadam domo que est magistri 
Chalou cementari i , in feodo Gaufredi supradicti . Quam 
sextam partem dicti molendini cum. omni jure suo predic-
to et quam medietatem tocius predicti census cum suo 
jure supradicto idem Guillelmus Gode dédit et concessit 
coram nobis predicte abbacie ex nunc, ratione predicte 
elemosinationis ab eadem abbacia possidenda in perpe-
tuum e thabenda . Quam etiam eleraosinationem factam de 
dicta sexta parte dicti molendini cum omni jure supradic-
to Gaufridus dictus Gode, Philippus dictus Chenart, milites 
supradicti , et Gaufridus Gode, armiger, filius dicti Gau-
fridi milit is , in nostra presentia const i iut i , e t quam 
eciam elemosinationem factam de dicta medietate dicti 
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census idem Gàufridus dictus Gode miles et Gaufridus 
Gode armiger voluerunt, etc, promittentes, etc. Preterea, 
idem Guillelmus quicquid juris habebat et babere pote-
rat in quibusdam terris cum granchia que luerunt domine 
Aalichie, domine de Nivovilla, sitis, ut dicitur, apud Vi-
lergilon, quitavit ex nunc peaitus abbacie mcaiorate, pro-
mittens, etc.. . In cujus rei testimonium et munimen, ad 
petitionem dictorum militum et armigerorum, dedimus 
predicte abbacie présentes litteras sigillo curie Garnoten-
sis sigillatas. Datum anno Domini millesimo ducentesimo 
XL septimo, mense junio. 
Cartulaire de VEau^ p. 4 et 5 . — Archives dép., vidimus en